嘉義市嘉南藥理大學校友會   函
             單位地址：嘉義市蘭井街 162-4 號 4樓 11

             電    話：0968410510 翁英峰

受文者：本會會員

    速    別： 速

發文日期：民國 109 年 09 月 22日

發文字號：峰字 1090922號

主旨：為召開本會第 十一 屆第二次會員大會 請查照。

說明：一、時間：109年 11月 15日（星期日）下午 16:00 -20 :00。

         二、地點：嘉義市西區玉山路 501號（樂億皇家渡假酒店 1F）

            三﹑為服務廣大校友子女就學，理事長特別邀請校友中心副執行長吳東和於大會前舉辦推甄

就學說明會，歡迎有需求及有興趣的校友踴躍參加。（詳情請洽）

            四﹑流程：下午四點報到-繳交年度會費-會議-大會議程-餐敘

            五﹑費用：會員免費參加（請繳交 109年度會費），其他眷屬親友每位 500元入席費。

            六﹑報名：理事長翁英峰: 0968410510  (素食者請預先告知以便安排)。

        ※備註：歡迎多年未參加活動的校友呼朋引伴踴躍參與，費用只收當年度會費，請大家告訴大家！

         正本：理、監事、顧問、幹部、會員

       副本：嘉義市政府、校友總會、母校校友中心吳東和執行長、各分會。

                       理事長 翁英峯
參加報名表

校友姓名:               手機:

葷食□     素食□

□109 度年費$1000 元  □眷屬、親友$500 元(   位)

□通訊地址是否異動 - 歡迎各位校友加入 LINE 群組